
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
07 августа 2020 г.  г. Изобильный №                           1082 

 

 

 

2 

Об определении перечня помещений, специально отведенных мест, предо-
ставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории 
Изобильненского городского округа Ставропольского края» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 июня 2017 года № 107-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части совершенствования законодательства о публичных меро-

приятиях», пунктом 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», статьями 27, 35 Устава Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения 

встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий-

ской Федерации, депутатов Думы Ставропольского края, депутатов Думы 

Изобильненского городского округа Ставропольского края  с избирателями 

на территории Изобильненского городского округа Ставропольского края  

согласно приложению.  

 

2. Определить специально отведенными местами для проведения 

встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий-

ской Федерации, Думы Ставропольского края, Думы Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края с избирателями в Изобильненском 

городском округе Ставропольского края площадки перед зданиями, указан-

ными в приложении. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 



2 

 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                В.И. Козлов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

 

Приложение  
 

к постановлению администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 07 августа 2020 г. № 1082 

 
 
 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, 

Думы Ставропольского края, Думы Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

 

 
№ 
п/п Наименование помещения Адрес местонахожде-

ния 
 

1 2 3 
1. Зрительный зал здания муниципального ка-

зенного учреждения Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
«Центр Культуры и Досуга» 
 

г. Изобильный, 
ул. Красная, 6 

2. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения культуры «Рожде-
ственский сельский Дом культуры 
Изобильненского городского округа Став-
ропольского края 
 

ст-ца Рождественская, 
ул. Ленина, 174 

3. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения «Передовой сельский 
Дом культуры» 
 

п. Передовой, 
ул. Октября, 55 

4. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения «Староизобильненский 
сельский Дом культуры» Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 
 

ст-ца Староизобильная, 
ул. Мира, 60 

5. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения «Спорненский сель-
ский дом культуры» Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

х. Спорный, 
ул. Мира, 92 

6. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения «Птиченский сельский 
Дом культуры» Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края 
 

с. Птичье, ул. К.Маркса, 
27 а 

7. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения культуры «Сельский 
Дом культуры села Московского» Изобиль-
ненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

с. Московское, 
ул. Мира, 51 

8. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения культуры «Ново-
изобильненский сельский Дом культуры» 

п. Новоизобильный, 
ул. Юбилейная, 7 



4 

 

 

 

1 2 3 
Изобильненского городского округа Став-
ропольского края 
 

9. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения «Баклановский сель-
ский дом культуры» Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

ст-ца Баклановская, 
ул. Красная, 135 

10. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения «Тищенский сельский 
Дом культуры» Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края 
 

с. Тищенское, ул. Мира, 
14 

11. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения культуры «Дом куль-
туры станицы Новотроицкой» Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского 
края 
 

ст-ца Новотроицкая, 
ул. Первомайская, 164 

12. Зал заседаний административного здания 
Рыздвяненского территориального управ-
ления администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

п. Рыздвяный, 
ул. Школьная, 10 

13. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения «Сельский дом культу-
ры» станицы Каменнобродской Изобиль-
ненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

ст-ца Каменнобродская, 
ул. Мира, 13 

14. Зрительный зал здания муниципального ка-
зенного учреждения культуры «Подлуж-
ненский сельский Дом культуры» Изобиль-
ненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

с. Подлужное, 
ул. Калинина, 3 

15. Зрительный зал здания муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр 
культуры и досуга» поселка Солнечнодоль-
ска Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

п. Солнечнодольск, 
ул. Молодежная, 6 

 
 
 
 

 


